News Release

  1/2

2017 年 12 月 1 日

記者各位

アストモスエネルギー株式会社

当社執行役員人事について

2018 年 1 月 1 日付執行役員人事について下記の通りお知らせ致します。

記

    役 位 氏 名

1．新任

執行役員 国内事業本部副本部長

（営業担当）兼営業企画部長
栗原
くりはら

 好宏
よしひろ

2．異動

執行役員 西日本統括支店長 原
はら

  啓一
けいいち

以上

別添資料 ； 「アストモスエネルギー株式会社執行役員一覧(2018 年 1 月 1 日付)」

〆

News Release

  2/2

アストモスエネルギー株式会社執行役員一覧（2018 年 1 月１日付）

氏名 新 現

東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

執行役員 コーポレート本部副本部長

（経営企画・人事担当）

執行役員 コーポレート本部副本部長

（経営企画・人事担当）

大塚
おおつか

 和永
かずひさ

 執行役員 国際事業本部副本部長      執行役員 国際事業本部副本部長

栗原
くりはら

 好宏
よしひろ

執行役員 国内事業本部副本部長

     （営業担当）兼営業企画部長
九州支店長

川島
かわしま

 博
ひろし

 執行役員 関東北陸統括支店長 執行役員 関東北陸統括支店長

原
はら

  啓一
けいいち

 執行役員 西日本統括支店長 執行役員 東北支店長